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 Droits du service ordinaire  
  Fonctions  Prestations  Transferts  Dettes  Prélèvements  TOTAL 

   000/60  000/61  000/62  000/68  000/63 

 009  Recettes générales  1.247,46  157.493,20      158.740,66 

 029  Dotation générale aux communes    2.512.374,79      2.512.374,79 
 049  Impôts et taxes    8.624.189,33      8.624.189,33 

 123  10 - 121 Administration générale  24.713,71  560.037,70      584.751,41 

 129  Patrimoine privé  90.089,40  16.959,45      107.048,85 
 369  35 - 36 Pompiers  102.277,04  23.358,78      125.635,82 

 499  Communications - Voies navigables  2.630,96  343.466,49      346.097,45 

 599  Commerce - Industrie  747.415,40  23.678,03  104.402,03    875.495,46 
 699  Agriculture - pêche - ravitaillement  356.510,39  24.908,42      381.418,81 

 729  Enseignement primaire  44.607,85  487.979,01      532.586,86 

 767  767 Bibliothèques publiques  7.484,53  140.296,48      147.781,01 
 789  76-77-78 Education populaire et arts  1.700,00  122.380,66  10.500,00    134.580,66 

 839  Assistance sociale  83.298,52  324.682,96      407.981,48 

 849  Aide sociale et familiale  4.741,48  104.036,21      108.777,69 
 869  Emploi    20.812,64      20.812,64 

 872  870 - 872 Santé et Hygiène    28.288,00      28.288,00 

 876  875-876 Désinfect. Nettoyage Immondices  28,00  114.294,29      114.322,29 
 879  Santé publique et hygiène publique  17.387,50  57.985,21      75.372,71 

 939  Logement - Urbanisme - Rénovation  35.040,31  264.689,25      299.729,56 

 999  Totaux exercice propre  1.519.172,55  13.951.910,90  114.902,03  0,00  15.585.985,48 

    Droits - Engag.  Droits - Imput. 

  Résultat positif exercice propre   0,00  0,00 

 999  Exercices antérieurs   865.101,28  865.101,28 

 999  Totaux (ex. propre et antérieurs)   16.451.086,76  16.451.086,76 

  Résultat positif avant prélèvement   217.945,32  487.073,60 

 999  06 Prélèvement   0,00  0,00 

 999  Total général   16.451.086,76  16.451.086,76 

  Résultat budgétaire positif de l'exercice   51.600,63  320.728,91 
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 Droits du service extraordinaire  
  Fonctions  Transferts  Investissement  Dettes  Prélèvements  TOTAL 

   000/80  000/81  000/82  000/88  000/83 

 129  Patrimoine privé    393.891,35  2.033.915,16    2.427.806,51 

 499  Communications - Voies navigables    2.000,00  147.313,20    149.313,20 
 729  Enseignement primaire      60.000,00    60.000,00 

 789  76-77-78 Education populaire et arts      182.959,66    182.959,66 

 799  Cultes  40.000,00        40.000,00 
 879  Santé publique et hygiène publique      30.250,00    30.250,00 

 939  Logement - Urbanisme - Rénovation  55.610,56        55.610,56 

 999  Totaux exercice propre  95.610,56  395.891,35  2.454.438,02  0,00  2.945.939,93 

    Droits - Engag.  Droits - Imput. 

  Résultat positif exercice propre   0,00  2.344.366,26 

 999  Exercices antérieurs   4.352.163,09  4.352.163,09 

 999  Totaux (ex. propre et antérieurs)   7.298.103,02  7.298.103,02 

  Résultat positif avant prélèvement   0,00  3.774.944,96 

 999  06 Prélèvement   566.667,89  566.667,89 

 999  Total général   7.864.770,91  7.864.770,91 

  Résultat budgétaire positif de l'exercice   0,00  3.822.678,98 
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 Engagements du service ordinaire  
  Fonctions  Personnel  Fonctionnement  Transferts  Dettes  Prélèvements  TOTAL 

   000/70  000/71  000/72  000/7X  000/78  000/73 

 009  Dépenses générales    418,53        418,53 

 049  Impôts et taxes      164,71      164,71 
 059  Assurances  26.828,20  60.302,29        87.130,49 

 123  10 - 121 Administration générale  2.430.979,23  417.112,39  16.052,44  22.196,66    2.886.340,72 

 129  Patrimoine privé    202.829,42  24,00  158.694,72    361.548,14 
 139  Services généraux  5.756,84  3.600,00  6.563,55      15.920,39 

 369  35 - 36 Pompiers    3.892,46  550.532,68  130.242,05    684.667,19 

 399  Justice - Police    5.442,12  1.586.193,53  7.321,98    1.598.957,63 
 499  Communications - Voies navigables  1.295.431,82  439.667,96  6.441,35  491.579,54    2.233.120,67 

 599  Commerce - Industrie  50.430,66  29.018,38  203.225,28  54.529,18    337.203,50 

 699  Agriculture - pêche - ravitaillement  36.178,88  86.449,94  999,00  34.022,82    157.650,64 
 729  Enseignement primaire  318.812,77  451.642,21  19.442,72  245.583,77    1.035.481,47 

 739  Enseignement secondaire      1.598,00      1.598,00 

 767  767 Bibliothèques publiques  304.447,40  74.903,64    3.428,73    382.779,77 
 789  76-77-78 Education populaire et arts  479.126,98  91.420,92  810.916,73  182.745,74    1.564.210,37 

 799  Cultes    2.231,04  51.529,62  4.348,45    58.109,11 

 839  Assistance sociale  493.229,46  130.350,57  1.540.741,39      2.164.321,42 
 849  Aide sociale et familiale  77.100,58  15.934,89  46.653,83  44.787,26    184.476,56 

 869  Emploi  30.826,65  7.962,38        38.789,03 
 872  870 - 872 Santé et Hygiène    59.377,74  9.367,67      68.745,41 

 876  875-876 Désinfect. Nettoyage Immondices  220.702,90  22.137,15  780.000,00  2.006,04    1.024.846,09 

 877  877 Eaux usées    2.040,24    112.478,39    114.518,63 
 879  Santé publique et hygiène publique  121.791,59  34.291,23    18.358,21    174.441,03 

 939  Logement - Urbanisme - Rénovation  498.520,03  1.601,25  20.123,80  157.883,65    678.128,73 

 999  Totaux exercice propre  6.390.163,99  2.142.626,75  5.650.570,30  1.670.207,19  0,00  15.853.568,23 

  Résultat négatif exercice propre   267.582,75 

 999  Exercices antérieurs   379.573,21 

 999  Totaux (ex. propre et antérieurs)   16.233.141,44 

  Résultat négatif avant prélèvement   0,00 

 999  06 Prélèvement   166.344,69 

 999  Total général   16.399.486,13 

  Résultat budgétaire négatif de l'exercice   0,00 
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 Engagements du service extraordinaire  
  Fonctions  Transferts  Investissements  Dette  Prélèvements  TOTAL 

   000/90  000/91  000/92  000/98  000/93 

 123  10 - 121 Administration générale    42.574,17      42.574,17 

 129  Patrimoine privé    2.075.431,76      2.075.431,76 
 399  Justice - Police  54.700,12        54.700,12 

 499  Communications - Voies navigables    257.375,98      257.375,98 

 699  Agriculture - pêche - ravitaillement    33.148,01      33.148,01 
 729  Enseignement primaire    102.398,00      102.398,00 

 789  76-77-78 Education populaire et arts  155.040,00  487.639,61      642.679,61 

 799  Cultes    100.000,00      100.000,00 
 876  875-876 Désinfect. Nettoyage Immondices    15.000,00      15.000,00 

 877  877 Eaux usées      53.728,88    53.728,88 

 879  Santé publique et hygiène publique    43.202,69      43.202,69 
 939  Logement - Urbanisme - Rénovation    23.360,00      23.360,00 

 999  Totaux exercice propre  209.740,12  3.180.130,22  53.728,88  0,00  3.443.599,22 

  Résultat négatif exercice propre   497.659,29 

 999  Exercices antérieurs   4.137.607,37 

 999  Totaux (ex. propre et antérieurs)   7.581.206,59 

  Résultat négatif avant prélèvement   283.103,57 

 999  06 Prélèvement   518.933,87 

 999  Total général   8.100.140,46 

  Résultat budgétaire négatif de l'exercice   235.369,55 
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 Imputations du service ordinaire  
  Fonctions  Personnel  Fonctionnement  Transferts  Dettes  Prélèvements  TOTAL 

   000/70  000/71  000/72  000/7X  000/78  000/73 

 009  Dépenses générales    418,53        418,53 

 049  Impôts et taxes      164,71      164,71 
 059  Assurances  26.828,20  60.302,29        87.130,49 

 123  10 - 121 Administration générale  2.430.979,23  405.929,89  16.052,44  22.196,66    2.875.158,22 

 129  Patrimoine privé    160.558,36  24,00  158.694,72    319.277,08 
 139  Services généraux  5.756,84  3.600,00  6.563,55      15.920,39 

 369  35 - 36 Pompiers    3.892,46  550.532,68  130.242,05    684.667,19 

 399  Justice - Police    5.442,12  1.586.193,53  7.321,98    1.598.957,63 
 499  Communications - Voies navigables  1.295.431,82  427.228,59  6.441,35  491.579,54    2.220.681,30 

 599  Commerce - Industrie  50.430,66  17.098,38  191.225,28  54.529,18    313.283,50 

 699  Agriculture - pêche - ravitaillement  36.178,88  82.449,94  999,00  34.022,82    153.650,64 
 729  Enseignement primaire  318.812,77  436.603,63  19.442,72  245.583,77    1.020.442,89 

 739  Enseignement secondaire      1.598,00      1.598,00 

 767  767 Bibliothèques publiques  304.447,40  57.166,64    3.428,73    365.042,77 
 789  76-77-78 Education populaire et arts  479.126,98  91.320,92  810.916,73  182.745,74    1.564.110,37 

 799  Cultes    2.231,04  51.529,62  4.348,45    58.109,11 

 839  Assistance sociale  493.229,46  121.164,34  1.540.741,39      2.155.135,19 
 849  Aide sociale et familiale  77.100,58  8.651,82  37.023,42  44.787,26    167.563,08 

 869  Emploi  30.826,65  7.962,38        38.789,03 
 872  870 - 872 Santé et Hygiène    58.457,74  9.367,67      67.825,41 

 876  875-876 Désinfect. Nettoyage Immondices  220.702,90  22.137,15  729.915,23  2.006,04    974.761,32 

 877  877 Eaux usées    2.040,24    112.478,39    114.518,63 
 879  Santé publique et hygiène publique  121.791,59  22.564,99    18.358,21    162.714,79 

 939  Logement - Urbanisme - Rénovation  498.520,03  1.601,25  20.123,80  157.883,65    678.128,73 

 999  Totaux exercice propre  6.390.163,99  1.998.822,70  5.578.855,12  1.670.207,19  0,00  15.638.049,00 

  Résultat négatif exercice propre   52.063,52 

 999  Exercices antérieurs   325.964,16 

 999  Totaux (ex. propre et antérieurs)   15.964.013,16 

  Résultat négatif avant prélèvement   0,00 

 999  06 Prélèvement   166.344,69 

 999  Total général   16.130.357,85 

  Résultat budgétaire négatif de l'exercice   0,00 
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 Imputations du service extraordinaire  
  Fonctions  Transferts  Investissements  Dette  Prélèvements  TOTAL 

   000/90  000/91  000/92  000/98  000/93 

 123  10 - 121 Administration générale    29.665,99      29.665,99 

 129  Patrimoine privé    35.431,76      35.431,76 
 399  Justice - Police  54.700,12        54.700,12 

 499  Communications - Voies navigables    154.970,89      154.970,89 

 699  Agriculture - pêche - ravitaillement    3.148,01      3.148,01 
 729  Enseignement primaire    12.157,94      12.157,94 

 789  76-77-78 Education populaire et arts  155.040,00  41.167,39      196.207,39 

 876  875-876 Désinfect. Nettoyage Immondices    15.000,00      15.000,00 
 877  877 Eaux usées      53.728,88    53.728,88 

 879  Santé publique et hygiène publique    43.202,69      43.202,69 

 939  Logement - Urbanisme - Rénovation    3.360,00      3.360,00 

 999  Totaux exercice propre  209.740,12  338.104,67  53.728,88  0,00  601.573,67 

  Résultat négatif exercice propre   0,00 

 999  Exercices antérieurs   2.921.584,39 

 999  Totaux (ex. propre et antérieurs)   3.523.158,06 

  Résultat négatif avant prélèvement   0,00 

 999  06 Prélèvement   518.933,87 

 999  Total général   4.042.091,93 

  Résultat budgétaire négatif de l'exercice   0,00 
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Recettes du service ordinaire 

 
   Crédits budgétaires  Droits constatés  Non-valeurs / 

irrécouvrables 

 Droits constatés 

nets 

 Droits constatés 

nets - crédits 

budgétaires 

 009  Recettes générales  674.144,29  158.740,66  0,00  158.740,66  -515.403,63 

 029  Dotation générale aux communes  2.507.108,39  2.512.374,79  0,00  2.512.374,79  5.266,40 

 049  Impôts et taxes  8.923.792,67  8.899.819,44  275.630,11  8.624.189,33  -299.603,34 

 059  Assurances  3.000,00  0,00  0,00  0,00  -3.000,00 

 123  10 - 121 Administration générale  593.045,74  585.051,41  300,00  584.751,41  -8.294,33 

 129  Patrimoine privé  120.109,60  107.071,78  22,93  107.048,85  -13.060,75 

 369  35 - 36 Pompiers  127.749,81  125.635,82  0,00  125.635,82  -2.113,99 

 499  Communications - Voies navigables  359.822,92  346.097,45  0,00  346.097,45  -13.725,47 

 599  Commerce - Industrie  1.035.412,89  875.495,46  0,00  875.495,46  -159.917,43 

 699  Agriculture - pêche - ravitaillement  458.490,84  381.444,31  25,50  381.418,81  -77.072,03 

 729  Enseignement primaire  594.191,31  532.586,86  0,00  532.586,86  -61.604,45 

 767  767 Bibliothèques publiques  117.024,93  147.781,01  0,00  147.781,01  30.756,08 

 789  76-77-78 Education populaire et arts  145.187,13  134.580,66  0,00  134.580,66  -10.606,47 

 839  Assistance sociale  411.060,30  407.981,48  0,00  407.981,48  -3.078,82 

 849  Aide sociale et familiale  112.278,03  108.777,69  0,00  108.777,69  -3.500,34 

 869  Emploi  21.012,17  20.812,64  0,00  20.812,64  -199,53 

 872  870 - 872 Santé et Hygiène  24.872,00  28.288,00  0,00  28.288,00  3.416,00 

 876  875-876 Désinfect. Nettoyage Immondices  121.829,70  114.322,29  0,00  114.322,29  -7.507,41 

 879  Santé publique et hygiène publique  82.828,51  75.372,71  0,00  75.372,71  -7.455,80 

 939  Logement - Urbanisme - Rénovation  304.110,62  299.729,56  0,00  299.729,56  -4.381,06 

 Total de l'exercice 16.737.071,85 15.861.964,02 275.978,54 15.585.985,48 -1.151.086,37 

999 Exercices antérieurs 323.547,50 874.946,75 9.845,47 865.101,28 541.553,78 

999 Prélèvements 256,11 0,00 0,00 0,00 -256,11 

999 Total général 17.060.875,46 16.736.910,77 285.824,01 16.451.086,76 -609.788,70 
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Recettes du service extraordinaire 

 
   Crédits budgétaires  Droits constatés  Non-valeurs / 

irrécouvrables 

 Droits constatés 

nets 

 Droits constatés 

nets - crédits 

budgétaires 

 129  Patrimoine privé  3.610.000,00  2.427.806,51  0,00  2.427.806,51  -1.182.193,49 

 499  Communications - Voies navigables  1.687.061,00  149.313,20  0,00  149.313,20  -1.537.747,80 

 699  Agriculture - pêche - ravitaillement  100.000,00  0,00  0,00  0,00  -100.000,00 

 729  Enseignement primaire  70.000,00  60.000,00  0,00  60.000,00  -10.000,00 

 789  76-77-78 Education populaire et arts  3.225.000,00  182.959,66  0,00  182.959,66  -3.042.040,34 

 799  Cultes  100.000,00  40.000,00  0,00  40.000,00  -60.000,00 

 839  Assistance sociale  73.500,00  0,00  0,00  0,00  -73.500,00 

 849  Aide sociale et familiale  60.000,00  0,00  0,00  0,00  -60.000,00 

 879  Santé publique et hygiène publique  44.300,00  30.250,00  0,00  30.250,00  -14.050,00 

 939  Logement - Urbanisme - Rénovation  100.000,00  55.610,56  0,00  55.610,56  -44.389,44 

 Total de l'exercice 9.069.861,00 2.945.939,93 0,00 2.945.939,93 -6.123.921,07 

999 Exercices antérieurs 2.314.902,37 4.352.163,09 0,00 4.352.163,09 2.037.260,72 

999 Prélèvements 1.484.396,65 566.667,89 0,00 566.667,89 -917.728,76 

999 Total général 12.869.160,02 7.864.770,91 0,00 7.864.770,91 -5.004.389,11 
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Dépenses du service ordinaire 

 
   Crédits transférés  Crédits budgétaires  Engagements  Crédits sans emploi  Imputations  Crédits à reporter 

 009  Dépenses générales  0,00  2.750,00  418,53  2.331,47  418,53  0,00 

 049  Impôts et taxes  0,00  0,00  164,71  -164,71  164,71  0,00 

 059  Assurances  0,00  91.000,00  87.130,49  3.869,51  87.130,49  0,00 

 123  10 - 121 Administration générale  0,00  3.117.669,28  2.886.340,72  231.328,56  2.875.158,22  11.182,50 

 129  Patrimoine privé  0,00  381.608,19  361.548,14  20.060,05  319.277,08  42.271,06 

 139  Services généraux  0,00  20.000,00  15.920,39  4.079,61  15.920,39  0,00 

 369  35 - 36 Pompiers  0,00  688.967,19  684.667,19  4.300,00  684.667,19  0,00 

 399  Justice - Police  0,00  1.599.338,81  1.598.957,63  381,18  1.598.957,63  0,00 

 499  Communications - Voies navigables  0,00  2.340.719,63  2.233.120,67  107.598,96  2.220.681,30  12.439,37 

 599  Commerce - Industrie  0,00  408.761,04  337.203,50  71.557,54  313.283,50  23.920,00 

 699  Agriculture - pêche - ravitaillement  0,00  169.761,10  157.650,64  12.110,46  153.650,64  4.000,00 

 729  Enseignement primaire  0,00  1.241.567,86  1.035.481,47  206.086,39  1.020.442,89  15.038,58 

 739  Enseignement secondaire  0,00  2.000,00  1.598,00  402,00  1.598,00  0,00 

 767  767 Bibliothèques publiques  0,00  413.082,43  382.779,77  30.302,66  365.042,77  17.737,00 

 789  76-77-78 Education populaire et arts  0,00  1.593.737,50  1.564.210,37  29.527,13  1.564.110,37  100,00 

 799  Cultes  0,00  59.411,07  58.109,11  1.301,96  58.109,11  0,00 

 839  Assistance sociale  0,00  2.167.584,15  2.164.321,42  3.262,73  2.155.135,19  9.186,23 

 849  Aide sociale et familiale  0,00  210.797,46  184.476,56  26.320,90  167.563,08  16.913,48 

 869  Emploi  0,00  41.638,38  38.789,03  2.849,35  38.789,03  0,00 

 872  870 - 872 Santé et Hygiène  0,00  69.225,00  68.745,41  479,59  67.825,41  920,00 

 874  873 - 874 Alimentation - Eaux  0,00  1.000,00  0,00  1.000,00  0,00  0,00 

 876  875-876 Désinfect. Nettoyage Immondices  0,00  1.041.241,61  1.024.846,09  16.395,52  974.761,32  50.084,77 

 877  877 Eaux usées  0,00  117.209,15  114.518,63  2.690,52  114.518,63  0,00 

 879  Santé publique et hygiène publique  0,00  192.688,73  174.441,03  18.247,70  162.714,79  11.726,24 

 939  Logement - Urbanisme - Rénovation  0,00  764.828,96  678.128,73  86.700,23  678.128,73  0,00 

 Total de l'exercice 0,00 16.736.587,54 15.853.568,23 883.019,31 15.638.049,00 215.519,23 

999 Exercices antérieurs 222.449,39 157.458,92 379.573,21 335,10 325.964,16 53.609,05 

999 Prélèvements 0,00 166.344,69 166.344,69 0,00 166.344,69 0,00 

999 Total général 222.449,39 17.060.391,15 16.399.486,13 883.354,41 16.130.357,85 269.128,28 
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Dépenses du service extraordinaire 

 
   Crédits transférés  Crédits budgétaires  Engagements  Crédits sans emploi  Imputations  Crédits à reporter 

 123  10 - 121 Administration générale  0,00  67.600,00  42.574,17  25.025,83  29.665,99  12.908,18 

 129  Patrimoine privé  0,00  3.340.000,00  2.075.431,76  1.264.568,24  35.431,76  2.040.000,00 

 399  Justice - Police  0,00  54.700,12  54.700,12  0,00  54.700,12  0,00 

 499  Communications - Voies navigables  0,00  2.406.866,00  257.375,98  2.149.490,02  154.970,89  102.405,09 

 599  Commerce - Industrie  0,00  15.000,00  0,00  15.000,00  0,00  0,00 

 699  Agriculture - pêche - ravitaillement  0,00  130.000,00  33.148,01  96.851,99  3.148,01  30.000,00 

 729  Enseignement primaire  0,00  141.000,00  102.398,00  38.602,00  12.157,94  90.240,06 

 789  76-77-78 Education populaire et arts  0,00  3.325.000,00  642.679,61  2.682.320,39  196.207,39  446.472,22 

 799  Cultes  0,00  100.000,00  100.000,00  0,00  0,00  100.000,00 

 839  Assistance sociale  0,00  76.000,00  0,00  76.000,00  0,00  0,00 

 849  Aide sociale et familiale  0,00  60.000,00  0,00  60.000,00  0,00  0,00 

 876  875-876 Désinfect. Nettoyage Immondices  0,00  15.000,00  15.000,00  0,00  15.000,00  0,00 

 877  877 Eaux usées  0,00  53.732,30  53.728,88  3,42  53.728,88  0,00 

 879  Santé publique et hygiène publique  0,00  109.300,00  43.202,69  66.097,31  43.202,69  0,00 

 939  Logement - Urbanisme - Rénovation  0,00  100.000,00  23.360,00  76.640,00  3.360,00  20.000,00 

 Total de l'exercice 0,00 9.994.198,42 3.443.599,22 6.550.599,20 601.573,67 2.842.025,55 

999 Exercices antérieurs 3.862.624,92 2.067.189,37 4.137.607,37 1.792.206,92 2.921.584,39 1.216.022,98 

999 Prélèvements 0,00 807.772,23 518.933,87 288.838,36 518.933,87 0,00 

999 Total général 3.862.624,92 12.869.160,02 8.100.140,46 8.631.644,48 4.042.091,93 4.058.048,53 

 
 


